Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 156 - Viernes, 13 de agosto de 2021

página 23

2. Autoridades y personal

2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

UNIVERSIDADES

Resolución de 6 de agosto de 2021, de la Universidad de Huelva, por la que se corrige error en la Resolución de 28 de julio 2021, de la Universidad de Huelva, por la que se convocan a concurso de acceso plazas del Cuerpo Docente Universitario.

Habiéndose advertido error en la Resolución de 28 de julio de 2021, de la Universidad de Huelva, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios de Titulares de Universidad, se procede a la oportuna rectificación de los mismos.

1. En el Anexo I. Profesores Titulares de Universidad. Plaza núm. 10.

Donde dice: (...) Comisión Titular SECRETARIA: D.ª María José López López. Catedrática de Universidad de la Universidad de Huelva.

Debe decir: (...) Comisión Titular SECRETARIA: D.ª María José López López. Titular de Universidad de la Universidad de Huelva.

Huelva, 6 de agosto de 2021.- La Rectora, María Antonia Peña Guerrero.



